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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ANBAU Alexander Ben ST Fechtcentrum Halle 2013 R M 3.9999 461187 ja

BALLHAUS Anton ST FG Merseburger Raben 2013 R M 3.9999 443075 ja

BEISSERT Friedrich SN Fechtclub Radebeul 2013 R M 3.9999 128637 ja

BIEWALD Max SN Dresdener FC 2014 R M 3.9999 468499 ja

BRANDT Mats Jonas SN FC Leipzig 2013 R M 3.9999 131578 ja

BURGES Arne TH SV Einheit Altenburg 2013 R M 2.15 475221 ja

BÜSCH Gero SN FC Schkeuditz 2013 L M 3.9999 502656 ja

ECKMAJER Leo SN Dresdener FC 2013 R M 3.9999 451998 ja

EHRLICHMANN Marc MV FG Schwerin 2014 R M 3.9999 456705 ja

ENGLERT Adrian TH KSZU Meiningen 2013 R M 2.4 498286 ja

FETT Chu'a TH FZ Erfurt EnGarde 2013 L M 2.3 458950 ja

FICHTNER Vincent TH PSV Weimar 2013 R M 2.10 457150 ja

FLOß Oskar SN FC Schkeuditz 2013 L M 3.9999 450934 ja

FUCHS Edvard SN FC Leipzig 2014 R M 3.9999 132188 ja

GERULL Henri TH FZ Erfurt EnGarde 2013 L M 3.9999 498089 ja

GRABE Lenny TH PSV Weimar 2013 L M 2.7 498372 ja

HEILMANN Anton TH SV Einheit Altenburg 2013 R M 2.16 475220 ja

HILLERMANN Frederik TH FZ Erfurt EnGarde 2014 R M 3.9999 498080 ja

HOLLOSY Laszlo TH FZ Erfurt EnGarde 2014 R M 3.9999 458956 ja

HÜBSCH Constantin SN FC Oelsnitz 2014 R M 3.9999 498167 ja

KNUST Arthur ST USC Magdeburg 2013 R M 3.9999 128968 ja

LEHMANN-DRONKE Jakob TH FZ Erfurt EnGarde 2013 R M 2.17 498088 ja

LIEDMEIER Maximilian SN Fechtclub Radebeul 2014 R M 3.9999 131432 ja

LÖWE Arthur SN Fechtclub Radebeul 2013 R M 3.9999 131436 ja

MENZ Elias Maurice SN Fechtclub Radebeul 2013 R M 3.9999 131439 ja

NEUMANN Alex TH SV Einheit Altenburg 2014 R M 3.9999 475223 ja

NEUMANN Leon TH SV Einheit Altenburg 2014 R M 3.9999 475222 ja

OEHLHARDT Moritz Finn BR FSC Cottbus 2014 R M 3.9999 130112 ja

PROCOPIUS Vincent BR OSC Potsdam 2014 R M 3.9999 460872 ja

RAUH Danny TH FSC Jena 2013 R M 2.1 423706 ja

RITSCHER Luis SN FC Schkeuditz 2013 R M 3.9999 450939 ja

SIEGLER Kurt TH KSZU Meiningen 2013 R M 2.2 498287 ja

WALDSCHLÄGER Leon SN FC Schkeuditz 2014 R M 3.9999 502652 ja

WIEDEMANN August BR SVA Oranienburg 2013 R M 3.9999 125449 ja

ZIEGENHORN Vincent BE OSC Berlin 2014 R M 3.9999 129536 ja

ZÖBISCH Anton SN Dresdener FC 2013 R M 3.9999 451990 ja

  36 Starter (36 anwesend)
 

1 Nationen, 36 Starter (36 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 2 001 22.4000 GER RAUH Danny TH FSC Jena M ja

2. 2 002 12.0000 GER SIEGLER Kurt TH KSZU Meiningen M ja

3. 2 003 11.7000 GER FETT Chu'a TH FZ Erfurt EnGarde M ja

4. 2 004 6.0000 GER ENGLERT Adrian TH KSZU Meiningen M ja

5. 2 007 3.6000 GER GRABE Lenny TH PSV Weimar M ja

6. 2 010 3.3000 GER FICHTNER Vincent TH PSV Weimar M ja

7. 2 015 1.5000 GER BURGES Arne TH SV Einheit Altenburg M ja

8. 2 016 1.1000 GER HEILMANN Anton TH SV Einheit Altenburg M ja

9. 2 017 0.8000 GER LEHMANN-DRONKE Jakob TH FZ Erfurt EnGarde M ja

T10. 9 000 0.0000 GER ECKMAJER Leo SN Dresdener FC M ja

T11. 9 000 0.0000 GER FLOß Oskar SN FC Schkeuditz M ja

T12. 9 000 0.0000 GER GERULL Henri TH FZ Erfurt EnGarde M ja

T13. 9 000 0.0000 GER OEHLHARDT Moritz Finn BR FSC Cottbus M ja

T14. 9 000 0.0000 GER EHRLICHMANN Marc MV FG Schwerin M ja

T15. 9 000 0.0000 GER WALDSCHLÄGER Leon SN FC Schkeuditz M ja

T16. 9 000 0.0000 GER BIEWALD Max SN Dresdener FC M ja

T17. 9 000 0.0000 GER HILLERMANN Frederik TH FZ Erfurt EnGarde M ja

T18. 9 000 0.0000 GER BALLHAUS Anton ST FG Merseburger Raben M ja

T19. 9 000 0.0000 GER HÜBSCH Constantin SN FC Oelsnitz M ja

T20. 9 000 0.0000 GER ZÖBISCH Anton SN Dresdener FC M ja

T21. 9 000 0.0000 GER NEUMANN Alex TH SV Einheit Altenburg M ja

T22. 9 000 0.0000 GER FUCHS Edvard SN FC Leipzig M ja

T23. 9 000 0.0000 GER NEUMANN Leon TH SV Einheit Altenburg M ja

T24. 9 000 0.0000 GER MENZ Elias Maurice SN Fechtclub Radebeul M ja

T25. 9 000 0.0000 GER HOLLOSY Laszlo TH FZ Erfurt EnGarde M ja

T26. 9 000 0.0000 GER ANBAU Alexander Ben ST Fechtcentrum Halle M ja

T27. 9 000 0.0000 GER KNUST Arthur ST USC Magdeburg M ja

T28. 9 000 0.0000 GER BÜSCH Gero SN FC Schkeuditz M ja

T29. 9 000 0.0000 GER PROCOPIUS Vincent BR OSC Potsdam M ja

T30. 9 000 0.0000 GER ZIEGENHORN Vincent BE OSC Berlin M ja

T31. 9 000 0.0000 GER BEISSERT Friedrich SN Fechtclub Radebeul M ja

T32. 9 000 0.0000 GER LIEDMEIER Maximilian SN Fechtclub Radebeul M ja

T33. 9 000 0.0000 GER WIEDEMANN August BR SVA Oranienburg M ja

T34. 9 000 0.0000 GER RITSCHER Luis SN FC Schkeuditz M ja

T35. 9 000 0.0000 GER LÖWE Arthur SN Fechtclub Radebeul M ja

T36. 9 000 0.0000 GER BRANDT Mats Jonas SN FC Leipzig M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

3 [2023] Thüringer Rangliste Florett Herren U11

3 [2023] Berliner Rangliste Florett Herren U11

3 [2023] Brandenburger Rangliste Florett Herren U11
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Turnierleitung

Sina Herzig
Philipp Klepzig

Olaf Kamratowsky
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Modus CORRECTION #1

Teilnehmende 36 Teilnehmende

1 Vorrunde
02.12. 17:52

36 Teilnehmende
6 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

35 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
2.78% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
02.12. 17:52

35 Qualifizierte
7 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

32 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
8.57% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
02.12. 17:52

32er KO ohne Hoffnungslauf

32 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

3 [2023] Thüringer Rangliste Florett Herren U11

3 [2023] Berliner Rangliste Florett Herren U11

3 [2023] Brandenburger Rangliste Florett Herren U11
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 13

GNYNIUK Oleksii, UKR BE Berliner FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

RITSCHER Luis GER FC Schkeuditz 1 1 V V V 2 3 18 15 0.600 3 4.
OEHLHARDT Moritz Finn GER FSC Cottbus 2 V V 3 V 2 3 20 13 0.600 7 2.
GERULL Henri GER FZ Erfurt EnGarde 3 0 0 0 1 2 0 3 25 0.000 -22 6.
RAUH Danny GER FSC Jena 4 4 V V V V 4 24 9 0.800 15 1.
MENZ Elias Maurice GER Fechtclub Radebeul 5 1 2 V 0 V 2 13 19 0.400 -6 5.
ANBAU Alexander Ben GER Fechtcentrum Halle 6 V V V 1 3 3 19 16 0.600 3 3.

Runde 2 | Bahn 12

FRITSCHE Rica, GER SN KSV Weißwasser

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

FLOß Oskar GER FC Schkeuditz 1 V V V V V 5 25 4 1.000 21 1.
HOLLOSY Laszlo GER FZ Erfurt EnGarde 2 0 0 V 2 V 2 12 18 0.400 -6 4.
SIEGLER Kurt GER KSZU Meiningen 3 4 V V V V 4 24 8 0.800 16 2.
NEUMANN Leon GER SV Einheit Altenburg 4 0 0 1 0 V 1 6 24 0.200 -18 5.
BRANDT Mats Jonas GER FC Leipzig 5 0 V 2 V V 3 17 13 0.600 4 3.
EHRLICHMANN Marc GER FG Schwerin 6 0 3 0 4 1 0 8 25 0.000 -17 6.

Runde 3 | Bahn 4

HOPPE Lilly Emma, GER ST FG Merseburger Raben

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

FUCHS Edvard GER FC Leipzig 1 1 V 3 V 0 2 14 20 0.400 -6 4.
LÖWE Arthur GER Fechtclub Radebeul 2 V V V V 1 4 21 14 0.800 7 2.
WALDSCHLÄGER Leon GER FC Schkeuditz 3 1 0 2 1 1 0 5 25 0.000 -20 6.
ECKMAJER Leo GER Dresdener FC 4 V 4 V V 2 3 21 19 0.600 2 3.
KNUST Arthur GER USC Magdeburg 5 4 4 V 4 1 1 18 21 0.200 -3 5.
FETT Chu'a GER FZ Erfurt EnGarde 6 V V V V V 5 25 5 1.000 20 1.

Runde 4 | Bahn 3

PANNECK Alexander, GER TH PSV Weimar

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

ENGLERT Adrian GER KSZU Meiningen 1 V V V 1 1 3 17 17 0.600 0 3.
BÜSCH Gero GER FC Schkeuditz 2 3 V 1 2 2 1 13 22 0.200 -9 5.
NEUMANN Alex GER SV Einheit Altenburg 3 2 2 2 0 V4 1 10 21 0.200 -11 6.
BIEWALD Max GER Dresdener FC 4 2 V V3 0 V 3 15 10 0.600 5 2.
WIEDEMANN August GER SVA Oranienburg 5 V V V V2 V 5 22 3 1.000 19 1.
LEHMANN-DRONKE Jakob GER FZ Erfurt EnGarde 6 V V 3 0 0 2 13 17 0.400 -4 4.



Sächsisches Wichtel-Turnier

Schkeuditz (GER)
02.12.2023 - 11:00

Fechten
Florett Herren U11

Einzel

Document ID: FE_FIE_0007 02.12.2023 13:30 2 / 2
Datenverarbeitung durch: Sächsischer Fechtverband e.V. (Software: OphardtTouch 2023.10.4 Ophardt Team Sportevent)

Runde 5 | Bahn 8

NEITZEL Finn, GER BE SC Berlin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

GRABE Lenny GER PSV Weimar 1 V 0 4 4 V 2 18 21 0.400 -3 5.
HILLERMANN Frederik GER FZ Erfurt EnGarde 2 3 0 0 1 2 0 6 25 0.000 -19 6.
LIEDMEIER Maximilian GER Fechtclub Radebeul 3 V V 4 V 0 3 19 11 0.600 8 3.
PROCOPIUS Vincent GER OSC Potsdam 4 V V V V 2 4 22 17 0.800 5 2.
HEILMANN Anton GER SV Einheit Altenburg 5 V V 1 4 3 2 18 20 0.400 -2 4.
ZÖBISCH Anton GER Dresdener FC 6 3 V V V V 4 23 12 0.800 11 1.

Runde 6 | Bahn 5

VON SONNTAG Julius Fridolin, GER SN FC Leipzig

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

BALLHAUS Anton GER FG Merseburger Raben 1 4 2 3 1 4 0 14 25 0.000 -11 6.
ZIEGENHORN Vincent GER OSC Berlin 2 V 2 1 V 0 2 13 22 0.400 -9 4.
FICHTNER Vincent GER PSV Weimar 3 V V V V 0 4 20 11 0.800 9 2.
BURGES Arne GER SV Einheit Altenburg 4 V V 0 V 0 3 15 16 0.600 -1 3.
HÜBSCH Constantin GER FC Oelsnitz 5 V 3 2 2 0 1 12 21 0.200 -9 5.
BEISSERT Friedrich GER Fechtclub Radebeul 6 V V V V V 5 25 4 1.000 21 1.



Sächsisches Wichtel-Turnier

Schkeuditz (GER)
02.12.2023 - 11:00

Fechten
Florett Herren U11

Einzel

Document ID: FE_FIE_0008 02.12.2023 13:30 1 / 1
Datenverarbeitung durch: Sächsischer Fechtverband e.V. (Software: OphardtTouch 2023.10.4 Ophardt Team Sportevent)

Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER FLOß Oskar FC Schkeuditz 5 5 25 4 1.000 21 Q

1 GER BEISSERT Friedrich Fechtclub Radebeul 5 5 25 4 1.000 21 Q

3 GER FETT Chu'a FZ Erfurt EnGarde 5 5 25 5 1.000 20 Q

4 GER WIEDEMANN August SVA Oranienburg 5 5 22 3 1.000 19 Q

5 GER SIEGLER Kurt KSZU Meiningen 4 5 24 8 0.800 16 Q

6 GER RAUH Danny FSC Jena 4 5 24 9 0.800 15 Q

7 GER ZÖBISCH Anton Dresdener FC 4 5 23 12 0.800 11 Q

8 GER FICHTNER Vincent PSV Weimar 4 5 20 11 0.800 9 Q

9 GER LÖWE Arthur Fechtclub Radebeul 4 5 21 14 0.800 7 Q

10 GER PROCOPIUS Vincent OSC Potsdam 4 5 22 17 0.800 5 Q

11 GER LIEDMEIER Maximilian Fechtclub Radebeul 3 5 19 11 0.600 8 Q

12 GER OEHLHARDT Moritz Finn FSC Cottbus 3 5 20 13 0.600 7 Q

13 GER BIEWALD Max Dresdener FC 3 5 15 10 0.600 5 Q

14 GER BRANDT Mats Jonas FC Leipzig 3 5 17 13 0.600 4 Q

15 GER ANBAU Alexander Ben Fechtcentrum Halle 3 5 19 16 0.600 3 Q

16 GER RITSCHER Luis FC Schkeuditz 3 5 18 15 0.600 3 Q

17 GER ECKMAJER Leo Dresdener FC 3 5 21 19 0.600 2 Q

18 GER ENGLERT Adrian KSZU Meiningen 3 5 17 17 0.600 0 Q

19 GER BURGES Arne SV Einheit Altenburg 3 5 15 16 0.600 -1 Q

20 GER HEILMANN Anton SV Einheit Altenburg 2 5 18 20 0.400 -2 Q

21 GER GRABE Lenny PSV Weimar 2 5 18 21 0.400 -3 Q

22 GER LEHMANN-DRONKE Jakob FZ Erfurt EnGarde 2 5 13 17 0.400 -4 Q

23 GER FUCHS Edvard FC Leipzig 2 5 14 20 0.400 -6 Q

24 GER MENZ Elias Maurice Fechtclub Radebeul 2 5 13 19 0.400 -6 Q

25 GER HOLLOSY Laszlo FZ Erfurt EnGarde 2 5 12 18 0.400 -6 Q

26 GER ZIEGENHORN Vincent OSC Berlin 2 5 13 22 0.400 -9 Q

27 GER KNUST Arthur USC Magdeburg 1 5 18 21 0.200 -3 Q

28 GER BÜSCH Gero FC Schkeuditz 1 5 13 22 0.200 -9 Q

29 GER HÜBSCH Constantin FC Oelsnitz 1 5 12 21 0.200 -9 Q

30 GER NEUMANN Alex SV Einheit Altenburg 1 5 10 21 0.200 -11 Q

31 GER NEUMANN Leon SV Einheit Altenburg 1 5 6 24 0.200 -18 Q

32 GER BALLHAUS Anton FG Merseburger Raben 0 5 14 25 0.000 -11 Q

33 GER EHRLICHMANN Marc FG Schwerin 0 5 8 25 0.000 -17 Q

34 GER HILLERMANN Frederik FZ Erfurt EnGarde 0 5 6 25 0.000 -19 Q

35 GER WALDSCHLÄGER Leon FC Schkeuditz 0 5 5 25 0.000 -20 Q

36 GER GERULL Henri FZ Erfurt EnGarde 0 5 3 25 0.000 -22 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 12

PANNECK Alexander, GER TH PSV Weimar

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

FLOß Oskar GER FC Schkeuditz 1 V V V V 4 20 5 1.000 15 1.
BÜSCH Gero GER FC Schkeuditz 2 1 1 2 V 1 9 13 0.250 -4 4.
HÜBSCH Constantin GER FC Oelsnitz 3 1 V4 V 1 2 11 13 0.500 -2 3.
BRANDT Mats Jonas GER FC Leipzig 4 1 V3 2 4 1 10 17 0.250 -7 5.
ANBAU Alexander Ben GER Fechtcentrum Halle 5 2 1 V V 2 13 15 0.500 -2 2.

Runde 2 | Bahn 9

UEBERALL Malte, GER ST Fechtcentrum Halle

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

BEISSERT Friedrich GER Fechtclub Radebeul 1 V V V V 4 20 3 1.000 17 1.
KNUST Arthur GER USC Magdeburg 2 1 1 V V 2 12 18 0.500 -6 4.
RITSCHER Luis GER FC Schkeuditz 3 0 V 2 V 2 12 13 0.500 -1 3.
BIEWALD Max GER Dresdener FC 4 2 4 V V 2 16 12 0.500 4 2.
NEUMANN Alex GER SV Einheit Altenburg 5 0 4 2 0 0 6 20 0.000 -14 5.

Runde 3 | Bahn 5

HOPPE Lilly Emma, GER ST FG Merseburger Raben

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

ECKMAJER Leo GER Dresdener FC 1 V 2 1 V 2 13 14 0.500 -1 3.
NEUMANN Leon GER SV Einheit Altenburg 2 3 2 0 0 0 5 20 0.000 -15 5.
ZIEGENHORN Vincent GER OSC Berlin 3 V V 0 V 3 15 13 0.750 2 2.
OEHLHARDT Moritz Finn GER FSC Cottbus 4 V V V V 4 20 1 1.000 19 1.
FETT Chu'a GER FZ Erfurt EnGarde 5 1 V 4 0 1 10 15 0.250 -5 4.

Runde 4 | Bahn 13

VON SONNTAG Julius Fridolin, GER SN FC Leipzig

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

WIEDEMANN August GER SVA Oranienburg 1 V 2 V V 3 17 9 0.750 8 1.
ENGLERT Adrian GER KSZU Meiningen 2 3 V 3 V 2 16 17 0.500 -1 4.
HOLLOSY Laszlo GER FZ Erfurt EnGarde 3 V 3 1 V 2 14 13 0.500 1 3.
LIEDMEIER Maximilian GER Fechtclub Radebeul 4 1 V V V 3 16 10 0.750 6 2.
BALLHAUS Anton GER FG Merseburger Raben 5 0 4 1 1 0 6 20 0.000 -14 5.



Sächsisches Wichtel-Turnier

Schkeuditz (GER)
02.12.2023 - 11:00

Fechten
Florett Herren U11

Einzel

Document ID: FE_FIE_0007 02.12.2023 17:52 2 / 2
Datenverarbeitung durch: Sächsischer Fechtverband e.V. (Software: OphardtTouch 2023.10.4 Ophardt Team Sportevent)

Runde 5 | Bahn 1

MANTEUFEL Emil, GER SN FC Schkeuditz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

EHRLICHMANN Marc GER FG Schwerin 1 1 0 1 0 0 2 20 0.000 -18 5.
SIEGLER Kurt GER KSZU Meiningen 2 V V V 3 3 18 13 0.750 5 2.
BURGES Arne GER SV Einheit Altenburg 3 V 4 V 1 2 15 10 0.500 5 3.
MENZ Elias Maurice GER Fechtclub Radebeul 4 V 3 0 3 1 11 16 0.250 -5 4.
PROCOPIUS Vincent GER OSC Potsdam 5 V V V V 4 20 7 1.000 13 1.

Runde 6 | Bahn 14

NEITZEL Finn, GER BE SC Berlin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

HEILMANN Anton GER SV Einheit Altenburg 1 V 1 1 V 2 12 12 0.500 0 3.
HILLERMANN Frederik GER FZ Erfurt EnGarde 2 0 1 2 V 1 8 18 0.250 -10 4.
RAUH Danny GER FSC Jena 3 V V V V 4 20 4 1.000 16 1.
LÖWE Arthur GER Fechtclub Radebeul 4 V V 1 V 3 16 10 0.750 6 2.
FUCHS Edvard GER FC Leipzig 5 2 3 1 2 0 8 20 0.000 -12 5.

Runde 7 | Bahn 10

KLEIN Karl, GER SN Fechtclub Radebeul

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

FICHTNER Vincent GER PSV Weimar 1 0 1 V 2 1 8 18 0.250 -10 4.
GRABE Lenny GER PSV Weimar 2 V 4 V V 3 19 8 0.750 11 2.
LEHMANN-DRONKE Jakob GER FZ Erfurt EnGarde 3 V V V V 4 20 8 1.000 12 1.
WALDSCHLÄGER Leon GER FC Schkeuditz 4 3 0 2 0 0 5 20 0.000 -15 5.
ZÖBISCH Anton GER Dresdener FC 5 V 3 1 V 2 14 12 0.500 2 3.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER OEHLHARDT Moritz Finn FSC Cottbus 4 4 20 1 1.000 19 Q

2 GER BEISSERT Friedrich Fechtclub Radebeul 4 4 20 3 1.000 17 Q

3 GER RAUH Danny FSC Jena 4 4 20 4 1.000 16 Q

4 GER FLOß Oskar FC Schkeuditz 4 4 20 5 1.000 15 Q

5 GER PROCOPIUS Vincent OSC Potsdam 4 4 20 7 1.000 13 Q

6 GER LEHMANN-DRONKE Jakob FZ Erfurt EnGarde 4 4 20 8 1.000 12 Q

7 GER GRABE Lenny PSV Weimar 3 4 19 8 0.750 11 Q

8 GER WIEDEMANN August SVA Oranienburg 3 4 17 9 0.750 8 Q

9 GER LIEDMEIER Maximilian Fechtclub Radebeul 3 4 16 10 0.750 6 Q

9 GER LÖWE Arthur Fechtclub Radebeul 3 4 16 10 0.750 6 Q

11 GER SIEGLER Kurt KSZU Meiningen 3 4 18 13 0.750 5 Q

12 GER ZIEGENHORN Vincent OSC Berlin 3 4 15 13 0.750 2 Q

13 GER BURGES Arne SV Einheit Altenburg 2 4 15 10 0.500 5 Q

14 GER BIEWALD Max Dresdener FC 2 4 16 12 0.500 4 Q

15 GER ZÖBISCH Anton Dresdener FC 2 4 14 12 0.500 2 Q

16 GER HOLLOSY Laszlo FZ Erfurt EnGarde 2 4 14 13 0.500 1 Q

17 GER HEILMANN Anton SV Einheit Altenburg 2 4 12 12 0.500 0 Q

18 GER ENGLERT Adrian KSZU Meiningen 2 4 16 17 0.500 -1 Q

19 GER ECKMAJER Leo Dresdener FC 2 4 13 14 0.500 -1 Q

20 GER RITSCHER Luis FC Schkeuditz 2 4 12 13 0.500 -1 Q

21 GER ANBAU Alexander Ben Fechtcentrum Halle 2 4 13 15 0.500 -2 Q

22 GER HÜBSCH Constantin FC Oelsnitz 2 4 11 13 0.500 -2 Q

23 GER KNUST Arthur USC Magdeburg 2 4 12 18 0.500 -6 Q

24 GER BÜSCH Gero FC Schkeuditz 1 4 9 13 0.250 -4 Q

25 GER MENZ Elias Maurice Fechtclub Radebeul 1 4 11 16 0.250 -5 Q

26 GER FETT Chu'a FZ Erfurt EnGarde 1 4 10 15 0.250 -5 Q

27 GER BRANDT Mats Jonas FC Leipzig 1 4 10 17 0.250 -7 Q

28 GER HILLERMANN Frederik FZ Erfurt EnGarde 1 4 8 18 0.250 -10 Q

28 GER FICHTNER Vincent PSV Weimar 1 4 8 18 0.250 -10 Q

30 GER FUCHS Edvard FC Leipzig 0 4 8 20 0.000 -12 Q

31 GER NEUMANN Alex SV Einheit Altenburg 0 4 6 20 0.000 -14 Q

31 GER BALLHAUS Anton FG Merseburger Raben 0 4 6 20 0.000 -14 Q

33 GER NEUMANN Leon SV Einheit Altenburg 0 4 5 20 0.000 -15 E

33 GER WALDSCHLÄGER Leon FC Schkeuditz 0 4 5 20 0.000 -15 E

35 GER EHRLICHMANN Marc FG Schwerin 0 4 2 20 0.000 -18 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER BEISSERT Friedrich SN Fechtclub Radebeul 9 9 45 7 1.000 38

2 GER FLOß Oskar SN FC Schkeuditz 9 9 45 9 1.000 36

3 GER RAUH Danny TH FSC Jena 8 9 44 13 0.889 31

4 GER WIEDEMANN August BR SVA Oranienburg 8 9 39 12 0.889 27

5 GER PROCOPIUS Vincent BR OSC Potsdam 8 9 42 24 0.889 18

6 GER OEHLHARDT Moritz Finn BR FSC Cottbus 7 9 40 14 0.778 26

7 GER SIEGLER Kurt TH KSZU Meiningen 7 9 42 21 0.778 21

8 GER LÖWE Arthur SN Fechtclub Radebeul 7 9 37 24 0.778 13

9 GER FETT Chu'a TH FZ Erfurt EnGarde 6 9 35 20 0.667 15

10 GER LIEDMEIER Maximilian SN Fechtclub Radebeul 6 9 35 21 0.667 14

11 GER ZÖBISCH Anton SN Dresdener FC 6 9 37 24 0.667 13

12 GER LEHMANN-DRONKE Jakob TH FZ Erfurt EnGarde 6 9 33 25 0.667 8

13 GER BIEWALD Max SN Dresdener FC 5 9 31 22 0.556 9

14 GER GRABE Lenny TH PSV Weimar 5 9 37 29 0.556 8

15 GER BURGES Arne TH SV Einheit Altenburg 5 9 30 26 0.556 4

16 GER RITSCHER Luis SN FC Schkeuditz 5 9 30 28 0.556 2

17 GER ECKMAJER Leo SN Dresdener FC 5 9 34 33 0.556 1

18 GER ANBAU Alexander Ben ST Fechtcentrum Halle 5 9 32 31 0.556 1

19 GER ENGLERT Adrian TH KSZU Meiningen 5 9 33 34 0.556 -1

20 GER FICHTNER Vincent TH PSV Weimar 5 9 28 29 0.556 -1

21 GER ZIEGENHORN Vincent BE OSC Berlin 5 9 28 35 0.556 -7

22 GER HEILMANN Anton TH SV Einheit Altenburg 4 9 30 32 0.444 -2

23 GER BRANDT Mats Jonas SN FC Leipzig 4 9 27 30 0.444 -3

24 GER HOLLOSY Laszlo TH FZ Erfurt EnGarde 4 9 26 31 0.444 -5

25 GER KNUST Arthur ST USC Magdeburg 3 9 30 39 0.333 -9

26 GER MENZ Elias Maurice SN Fechtclub Radebeul 3 9 24 35 0.333 -11

27 GER HÜBSCH Constantin SN FC Oelsnitz 3 9 23 34 0.333 -11

28 GER BÜSCH Gero SN FC Schkeuditz 2 9 22 35 0.222 -13

29 GER FUCHS Edvard SN FC Leipzig 2 9 22 40 0.222 -18

30 GER NEUMANN Alex TH SV Einheit Altenburg 1 9 16 41 0.111 -25

31 GER HILLERMANN Frederik TH FZ Erfurt EnGarde 1 9 14 43 0.111 -29

32 GER BALLHAUS Anton ST FG Merseburger Raben 0 9 20 45 0.000 -25
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
  Bahn 1

1
BEISSERT Friedrich
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

32
BALLHAUS Anton
ST FG Merseburger Raben

GER   0

  R: UEBERALL Malte (GER)

  Bahn 1

17
ECKMAJER Leo
SN Dresdener FC

GER   V

16
RITSCHER Luis
SN FC Schkeuditz

GER   3

  R: UEBERALL Malte (GER)

  Bahn 6

9
FETT Chu'a
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   V

24
HOLLOSY Laszlo
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   3

  R: NAGEL Stefan (GER)

  Bahn 6

25
KNUST Arthur
ST USC Magdeburg

GER   6

8
LÖWE Arthur
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

  R: NAGEL Stefan (GER)

  Bahn 9

5
PROCOPIUS Vincent
BR OSC Potsdam

GER   V

28
BÜSCH Gero
SN FC Schkeuditz

GER   4

  R: AHLVERS Max (GER)

  Bahn 9

21
ZIEGENHORN Vincent
BE OSC Berlin

GER   2

12
LEHMANN-DRONKE Jakob
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   V

  R: AHLVERS Max (GER)

  Bahn 2

13
BIEWALD Max
SN Dresdener FC

GER   V

20
FICHTNER Vincent
TH PSV Weimar

GER   2

  R: HOPPE Lilly Emma (GER)

  Bahn 2

29
FUCHS Edvard
SN FC Leipzig

GER   0

4
WIEDEMANN August
BR SVA Oranienburg

GER   V

  R: HOPPE Lilly Emma (GER)

Bahn 8

BEISSERT Friedrich
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

ECKMAJER Leo (17)
SN Dresdener FC

GER   0

R: ALBRECHT Anton (GER)

Bahn 1

FETT Chu'a
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   V

LÖWE Arthur
SN Fechtclub Radebeul

GER   5

R: LANGNER Ben (GER)

Bahn 8

PROCOPIUS Vincent
BR OSC Potsdam

GER   V

LEHMANN-DRONKE Jakob
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   2

R: ALBRECHT Anton (GER)

Bahn 1

BIEWALD Max
SN Dresdener FC

GER   9

WIEDEMANN August
BR SVA Oranienburg

GER   V

R: LANGNER Ben (GER)

Bahn 9

BEISSERT Friedrich
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

FETT Chu'a (9)
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   1

R: VOIGT Karla (GER)

Bahn 9

PROCOPIUS Vincent
BR OSC Potsdam

GER   5

WIEDEMANN August
BR SVA Oranienburg

GER   V

R: VOIGT Karla (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
  Bahn 4

3
RAUH Danny
TH FSC Jena

GER   V

30
NEUMANN Alex
TH SV Einheit Altenburg

GER   1

  R: MANTEUFEL Emil (GER)

  Bahn 4

19
ENGLERT Adrian
TH KSZU Meiningen

GER   V

14
GRABE Lenny
TH PSV Weimar

GER   5

  R: MANTEUFEL Emil (GER)

  Bahn 10

11
ZÖBISCH Anton
SN Dresdener FC

GER   8

22
HEILMANN Anton
TH SV Einheit Altenburg

GER   V

  R: JOOST Jette (GER)

  Bahn 10

27
HÜBSCH Constantin
SN FC Oelsnitz

GER   5

6
OEHLHARDT Moritz Finn
BR FSC Cottbus

GER   V

  R: JOOST Jette (GER)

  Bahn 12

7
SIEGLER Kurt
TH KSZU Meiningen

GER   V

26
MENZ Elias Maurice
SN Fechtclub Radebeul

GER   9

  R: WULFIN Alexander (UZB)

  Bahn 12

23
BRANDT Mats Jonas
SN FC Leipzig

GER   V

10
LIEDMEIER Maximilian
SN Fechtclub Radebeul

GER   6

  R: WULFIN Alexander (UZB)

  Bahn 14

15
BURGES Arne
TH SV Einheit Altenburg

GER   1

18
ANBAU Alexander Ben
ST Fechtcentrum Halle

GER   V

  R: ALBRECHT Anton (GER)

  Bahn 14

31
HILLERMANN Frederik
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   1

2
FLOß Oskar
SN FC Schkeuditz

GER   V

  R: ALBRECHT Anton (GER)

Bahn 7

RAUH Danny
TH FSC Jena

GER   9

ENGLERT Adrian (19)
TH KSZU Meiningen

GER   V

R: EYMER Moritz (GER)

Bahn 10

HEILMANN Anton (22)
TH SV Einheit Altenburg

GER   1

OEHLHARDT Moritz Finn
BR FSC Cottbus

GER   V

R: HAGEN Helena (GER)

Bahn 10

SIEGLER Kurt
TH KSZU Meiningen

GER   V

BRANDT Mats Jonas (23)
SN FC Leipzig

GER   3

R: HAGEN Helena (GER)

Bahn 7

ANBAU Alexander Ben (18)
ST Fechtcentrum Halle

GER   8

FLOß Oskar
SN FC Schkeuditz

GER   V

R: EYMER Moritz (GER)

Bahn 10

ENGLERT Adrian (19)
TH KSZU Meiningen

GER   4

OEHLHARDT Moritz Finn
BR FSC Cottbus

GER   V

R: BLOCHWITZ Anton (GER)

Bahn 10

SIEGLER Kurt
TH KSZU Meiningen

GER   2

FLOß Oskar
SN FC Schkeuditz

GER   V

R: BLOCHWITZ Anton (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 7

1
BEISSERT Friedrich
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

4
WIEDEMANN August
BR SVA Oranienburg

GER   1

  R: KUNERT Benwick (GER)

  Bahn 8

3
OEHLHARDT Moritz Finn (6)
BR FSC Cottbus

GER   4

2
FLOß Oskar
SN FC Schkeuditz

GER   V

  R: EBERT Ferdinand (GER)

Bahn 3

BEISSERT Friedrich
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

FLOß Oskar
SN FC Schkeuditz

GER   2

R: BLOCHWITZ Anton (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER BEISSERT Friedrich SN Fechtclub Radebeul 2013

2 GER FLOß Oskar SN FC Schkeuditz 2013

3 GER WIEDEMANN August BR SVA Oranienburg 2013

3 GER OEHLHARDT Moritz Finn BR FSC Cottbus 2014

8er Tableau

5 GER PROCOPIUS Vincent BR OSC Potsdam 2014

6 GER SIEGLER Kurt TH KSZU Meiningen 2013

7 GER FETT Chu'a TH FZ Erfurt EnGarde 2013

8 GER ENGLERT Adrian TH KSZU Meiningen 2013

16er Tableau

9 GER RAUH Danny TH FSC Jena 2013

10 GER LÖWE Arthur SN Fechtclub Radebeul 2013

11 GER LEHMANN-DRONKE Jakob TH FZ Erfurt EnGarde 2013

12 GER BIEWALD Max SN Dresdener FC 2014

13 GER ECKMAJER Leo SN Dresdener FC 2013

14 GER ANBAU Alexander Ben ST Fechtcentrum Halle 2013

15 GER HEILMANN Anton TH SV Einheit Altenburg 2013

16 GER BRANDT Mats Jonas SN FC Leipzig 2013

32er Tableau

17 GER LIEDMEIER Maximilian SN Fechtclub Radebeul 2014

18 GER ZÖBISCH Anton SN Dresdener FC 2013

19 GER GRABE Lenny TH PSV Weimar 2013

20 GER BURGES Arne TH SV Einheit Altenburg 2013

21 GER RITSCHER Luis SN FC Schkeuditz 2013

22 GER FICHTNER Vincent TH PSV Weimar 2013

23 GER ZIEGENHORN Vincent BE OSC Berlin 2014

24 GER HOLLOSY Laszlo TH FZ Erfurt EnGarde 2014

25 GER KNUST Arthur ST USC Magdeburg 2013

26 GER MENZ Elias Maurice SN Fechtclub Radebeul 2013

27 GER HÜBSCH Constantin SN FC Oelsnitz 2014

28 GER BÜSCH Gero SN FC Schkeuditz 2013

29 GER FUCHS Edvard SN FC Leipzig 2014

30 GER NEUMANN Alex TH SV Einheit Altenburg 2014

31 GER HILLERMANN Frederik TH FZ Erfurt EnGarde 2014

32 GER BALLHAUS Anton ST FG Merseburger Raben 2013

1. Zwischenrunde

33 GER WALDSCHLÄGER Leon SN FC Schkeuditz 2014

33 GER NEUMANN Leon TH SV Einheit Altenburg 2014

35 GER EHRLICHMANN Marc MV FG Schwerin 2014
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Platz Nation Name Verein Jg.

Vorrunde

36 GER GERULL Henri TH FZ Erfurt EnGarde 2013
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT32 T16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

GER D HAGEN Helena 2 2 0 0

D NEITZEL Finn 2 2 0 0

CN CN D ANDRITZKI Paul 0 0 0

LANGNER Ben 2 2 0 0

D NAGEL Stefan 2 2 0 0

BURMEISTER Andreas 0 0 0

EYMER Moritz 2 2 0 0

D KELLER Lenja 0 0 0

D LOHS Lilian 0 0 0

D ECKNER Lykko 0 0 0

ALBRECHT Anton 2 2 4 0 0

VON SONNTAG Julius Fridolin 2 2 0 0

GÜNTHER Hannes 0 0 0

D JOOST Jette 2 2 0 0

MANTEUFEL Emil 1 2 3 0 0

KLEIN Karl 1 1 0 0

SCHNEIDER Marlene 0 0 0

FRITSCHE Rica 1 1 0 0

D BLOCHWITZ Anton 2 1 3 0 0

CN EBERT Ferdinand 1 1 0 0

AHLVERS Max 2 2 0 0

KUNERT Benwick 1 1 0 0

D UEBERALL Malte 1 2 3 0 0

HOPPE Lilly Emma 2 2 4 0 0

VOIGT Karla 2 2 0 0

HANDSCHACK Mirko 0 0 0

HANDSCHACK Yannick 0 0 0

CN PANNECK Alexander 2 2 0 0

UKR GNYNIUK Oleksii 1 1 0 0

CN CN PASICHNYK Gennadiy 0 0 0

UZB E D WULFIN Alexander 2 2 0 0

31 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER BEISSERT Friedrich SN Fechtclub Radebeul 2013

Silber GER FLOß Oskar SN FC Schkeuditz 2013

Bronze GER WIEDEMANN August BR SVA Oranienburg 2013

Bronze GER OEHLHARDT Moritz Finn BR FSC Cottbus 2014


